
UCHWAŁA NR XXXIII/284/17
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1857 ), art. 211, art.212, art.214, art. 215, art.216, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077 ) Rada Gminy w Gnojniku, uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody bieżące  budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 20.609,- zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę  103.473,- zł  w tym:

a)  wydatki bieżące o kwotę 77.473 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

b)  wydatki majątkowe o kwotę 26.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

3.  Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 82.864,-  zł., w tym:

a)  wydatki bieżące o kwotę 31.564,- zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

b)  wydatki majątkowe o kwotę 51.300,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :

Plan dochodów 33.860.352,05 zł
Dochody bieżące 31.396.365,74 zł
Dochody majątkowe 2.463.986,31 zł
Plan wydatków 37.154.074,05 zł
Wydatki bieżące 30.147.359,74 zł
Wydatki majątkowe 7.006.714,31 zł
Deficyt budżetu -3.293.722,00 zł
Przychody budżetu 4.856.591,00 zł
Rozchody budżetu 1.562.869,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 , jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku plan wydatków budżetowych Gminy do dyspozycji jednostek 
pomocniczych na 2017 r. - WIEJSKIE r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik 
w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 182C6FFD-3885-4217-8A80-BE7B4123E0E8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/284/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 29 listopada 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK  w złotych

Klasyfikacja budżetowa Zmniejszenia 

Dz. Rozdz. §
Treść Zwiększenia 

1. 2. 3. 4. 5. 6.
801 Oświata i wychowanie 20 609,00

80101 Szkoły podstawowe 6 109,00
dochody bieżące 6 109,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 109,00
PSP Gnojnik

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 500,00
W tym: Dochody bieżące 14 500,00

0830 Wpływy z usług 14 500,00
Stołówka Gnojnik 14 500,00

OGÓŁEM 20 609,00

dochody bieżące 20 609,00 0,00
dochody majatkowe 0,00 0,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 182C6FFD-3885-4217-8A80-BE7B4123E0E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/284/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 29 listopada 2017 r.

WYDATKI  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

020 Leśnictwo 7 000,00
02001 Gospodarka leśna 7 000,00

wydatki bieżące 7 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 51 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 51 300,00
wydatki bieżące 15 000,00
wydatki majątkowe 51 300,00

750 Administracja publiczna 1 354,00
75075 Promocja  jednostek samorządu terytorialnego 1 354,00

wydatki bieżące 1 354,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
17 000,00

0,00
75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

wydatki bieżące 10 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00

wydatki bieżące 7 000,00
801 Oświata i wychowanie 26 619,00 3 390,00

80101 Szkoły podstawowe 8 729,00 0,00
wydatki bieżące 8 729,00

80104 Przedszkola 3 390,00 3 390,00
wydatki bieżące 3 390,00 3 390,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 500,00
wydatki bieżące 14 500,00

852 Pomoc społeczna 18 000,00 17 200,00
85216 Zasiłki stałe 11 500,00

wydatki bieżące 11 500,00
85295 Pozostała działalność 18 000,00 5 700,00

wydatki bieżące 5 700,00
wydatki majątkowe 18 000,00

854 Edukacyjna  Opieka Wychowawcza 2 620,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 620,00

wydatki bieżące 2 620,00
855 Rodzina 11 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 500,00
wydatki bieżące 5 500,00

Id: 182C6FFD-3885-4217-8A80-BE7B4123E0E8. Podpisany Strona 1



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

6 000,00

wydatki bieżące 6 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 354,00

92195 Pozostała działalność 9 354,00
wydatki bieżące 1 354,00
wydatki majątkowe 8 000,00

926 Kultura fizyczna 6 000,00
92601 Obiekty sportowe 3 000,00

wydatki bieżące 3 000,00
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 3 000,00

wydatki bieżące 3 000,00
                    OGÓŁEM  w tym: 103 473,00 82 864,00

wydatki bieżące 77 473,00 31 564,00
wydatki majątkowe 26 000,00 51 300,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 182C6FFD-3885-4217-8A80-BE7B4123E0E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXIII/284/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 29 listopada 2017 r.

WYDATKI  BIEŻĄCE  GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

020 Leśnictwo 7 000,00
02001 Gospodarka leśna 7 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 7 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 15 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 15 000,00

750 Administracja publiczna 1 354,00
75075 Promocja  jednostek samorządu terytorialnego 1 354,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 1 354,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 1 354,00
wiejskie Biesiadki 1 354,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00
dotacja na zadania bieżące 10 000,00
Wpłata jednostek na państwowy fundusz celowy w tym: 10 000,00

na wydatki bieżące, a w szczególności prace remontowe oraz 
doposażenie w materiały budowlane i sprzęt dla Komendy 
Powiatowej Policji w Brzesku  

10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 7 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 619,00 3 390,00
80101 Szkoły podstawowe 8 729,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 8 729,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 8 729,00

80104 Przedszkola 3 390,00 3 390,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt.2 i 3 

3 390,00 3 390,00

Projekt" Moje przedszkole- mój dom"  3 390,00 3 390,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 14 500,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 14 500,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 14 500,00

Id: 182C6FFD-3885-4217-8A80-BE7B4123E0E8. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 17 200,00
85216 Zasiłki stałe 11 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 500,00
85295 Pozostała działalność 5 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 700,00
854 Edukacyjna  Opieka Wychowawcza 2 620,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 620,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 2 620,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 620,00

855 Rodzina 11 500,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 5 500,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 5 500,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 5 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

6 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 6 000,00 0,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 354,00
92195 Pozostała działalność 1 354,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 1 354,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 1 354,00
wiejskie Biesiadki 1 354,00

926 Kultura fizyczna 6 000,00
92601 Obiekty sportowe 3 000,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 3 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 3 000,00

92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 3 000,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 3 000,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 3 000,00

                    OGÓŁEM  77 473,00 31 564,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 182C6FFD-3885-4217-8A80-BE7B4123E0E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXIII/284/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 29 listopada 2017 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2017 ROK zwiększenia/ zmniejszenia 
w złotych

Klasyfikacja

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5.

700 Gospodarka mieszkaniowa 51 300,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 300,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne  51 300,00
Rewitalizacja "Budowa budynku łączącego funkcję 
kulturalną i przedszkolną w Uszwi " 51 300,00

852 Pomoc społeczna 18 000,00
85295 Pozostała działalność 18 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne  18 000,00
 Utworzenie Klubu Senior +" 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00
92195 Pozostała działalność 8 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne  8 000,00
Modernizacja DL w Zawadzie Uszewskiej 8 000,00

                    OGÓŁEM 26 000,00 51 300,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 182C6FFD-3885-4217-8A80-BE7B4123E0E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/284/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 29 listopada 2017 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT. 2 i 3 GMINY 
GNOJNIK

2017 2018 2019

lp. PROGRAM 

JEDNOS
TKA 

REALIZ
UJĄCA 

OKRES
 

RAZEM 
NAKŁADY

NAKŁADY 
PONIESION

E 
W LATACH 
POPRZEDNI

CH 

BUDŻET 
GMINY 

i PAŃSTWA 
2017 

BUDŻET 
UE 2017 r

BUDŻET 
GMINY 

i PAŃSTWA 
2018

BUDŻET 
UE 2018 r

BUDŻET 
GMINY 

i PAŃSTWA 
2019 

BUDŻET 
UE 2019 r

1.

Projekt pn. " Centrum usług 
wspólnych" w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego , działanie 2.1 E-
administracja i otwarte zasoby , 
poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna 
administracja  UG 

2016-
2018 11 800,00 0,00 4 604,00 7 196,00 0 0

2.

Projekt " Gminy Program 
Rewitalizacji dla Gminy Gnojnik 
na lata 2016-2020 " w ramach 
Programu Operacyjnego Pomoc 
Teczniczna 2014-2020 UG 

2016-
2017 55 100,00 4 700,00 11 844,00 38 556,00 0,00

3.

Projekt " Modernizacja 
kształcenia zawodowego 
w Małopolsce II " 

PG 
Gnojnik

, PG 
Uszew, 
ZSIP 

Lewnio
wa

2017-
2019 75 934,00 0,00 0,00 35 354,00 20 290,00 20 290,00

4.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom"

PP 
Gnojnik

2017-
2019 265 283,00 66 521,00 194 762,00 0,00 4 000,00

Id: 182C6FFD-3885-4217-8A80-BE7B4123E0E8. Podpisany Strona 1



5.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom"

PP 
Uszew 

2017-
2019 229 703,00 0,00 82 855,00 4 400,00 141 848,00 0,00 600,00

6.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom"

UG 
Gnojnik

2017-
2019 161 344,00 50 941,00 109 253,00 1 150,00

RAZEM WYDATKI 
BIEŻĄCE UG 799 164,00 4 700,00 16 448,00 281 423,00 4 400,00 466 153,00 0,00 26 040,00

1.

Projekt pn. " Centrum usług 
wspólnych" w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Wojeówdztwa 
Małopolskiego , działanie 2.1 E-
administracja i otwarte zasoby , 
poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna 
administracja  UG 

2016-
2018 39 000,00 15 220,00 23 780,00 0 0

2.

Projekt pn.: „Obniżenie Poziomu Niskiej 
Emisji w Gospodarstwach Domowych na 
terenie Gmin: Gnojnik, Borzęcin, 
Szczucin, Szczurowa, Wietrzychowice, 
Dębno, Czchów, Zakliczyn” 
finansowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014 – 2020 – 
poddziałanie 4.4.2 Obniżenie Poziomu 
Niskiej Emisji - SPR oraz poddziałanie 
4.4.3 - Obniżenie Poziomu Niskiej Emisji 
(Paliwa Stałe) – SPR 

UG 
2017-
2019 109 176,00 99 176,00 10 000,00 0,00

3.

- Projekt pn.: "Rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej wraz z modernizacją 
oczyszczalni ścieków na 
obszarze Gminy Gnojnik",   UG 

2017- 
2019 19 586 822,00 627 992,00 848 096,00 4 169 817,00 4 885 550,00 4 169 817,00 4 885 550,00

4.

Projekt" Rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej 
na terenie Gminy Gnojnik 
w miejscowościch : Gnojnik, 
Gosprzydowa oraz Lewniowa UG 

2017-
2019 3 275 413,00 0,00 29 400,00 0,00 1 113 078,00 979 891,00 645 455,00 507 589,00

Id: 182C6FFD-3885-4217-8A80-BE7B4123E0E8. Podpisany Strona 2



5.

Projekt " Zintegrowana 
infrastruktura dla transportu 
niskoemisyjnego w mieście 
Brzesko i subregionie 
tarnowskim na terenie Gminy 
Gnojnik UG 

2017-
2018 345 000,00 45 000,00 200 000,00 100 000,00

6.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom" UG 

2017-
2018 63 084,00 51 694,00 11 390,00

7.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom"

PP 
Gnojnik

2017-
2019 62 100,00 0,00 0,00 55 700,00 6 400,00

8.
Projekt " Moje przedszkole- mój 
dom"

PP 
Uszew 

2017-
2019 33 900,00 0,00 0,00 18 900,00 15 000,00

9.

Projekt " Budowa Punktu 
Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunlanych 
w Gnojniku" UG 

2017-
2018 50 000,00 50 000,00

RAZEM MAJĄTKOWE 23 564 495,00 0,00 918 482,00 883 266,00 5 567 495,00 5 886 841,00 4 915 272,00 5 393 139,00
razem 24 363 659,00 4 700,00 934 930,00 1 164 689,00 5 571 895,00 6 352 994,00 4 915 272,00 5 419 179,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 182C6FFD-3885-4217-8A80-BE7B4123E0E8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/284/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 29 listopada 2017 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK 
POMOCNICZYCH NA 2017 ROK /WIEJSKIE/

Jednostka 
pomocnicza Dział Rozdz. Treść ZWIEKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

750 Administracja publiczna 1 354,00

75075
Promocja  jednostek samorządu 
terytorialnego 1 354,00

BIESIADKI wydatki bieżące 1 354,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 354,00

92195 Pozostała działalność 1 354,00
wydatki bieżące 1 354,00
razem 1 354,00 1 354,00

OGÓŁEM 1 354,00 1 354,00
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 182C6FFD-3885-4217-8A80-BE7B4123E0E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/284/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 29 listopada 2017 r.

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GNOJNIK W ROKU 2017

ZWIĘKSZENIE 

Dz. rozdz. NAZWA ZDANIA Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów 

publicznych 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00
OGÓŁEM 10 000,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 182C6FFD-3885-4217-8A80-BE7B4123E0E8. Podpisany Strona 1




